Tabula

seculares. 10. **V.**
Distractus salutauit cesarē voce humana. 2. **V.**
Dudor est duplex. 70. **N.**
Dueri nō baptisati in nocte resurrectionis xp̄i
nō sunt p̄ xp̄m liberati. 2. **J. R.**
Dueri non baptizati habent penā mitissimā
2. **J. 53. E.**
Dueri in utero matris non statim p̄ficiuntur.
sed gradatim. 6. **B.**
Duellā veneno nutritā direxit regina aquilo
nis Alexandro. 13. **A.**
Dueri sunt instruendi in artibus liberalibus
20. **M.**
Dueros multos dat de^o pauperib⁹ et nō potē
tibus et quare. 73. **D.**
Dueri habent magnos oculos et signant fide
les. 75. **J.**
Dueri adhuc infantes sunt instruendi in fide
et virtutib⁹. 86. **A.**
Dugnat cōtra nos dyabolus mūdus et caro
duplici manu. 21. **B.**
Dugnant filij amalech cōtra israel. 75. **R.**
Dulchritudo nō est querēda in muliere. qz cō
to transit. 37. **F.**
Dulchritudo est bonū defectuum infectiuuz
et deceptiuum.
Dunit de^o inuitus pctōres. 10. **A.**
Duniendus nemo est nisi confictus.
Dunire transgressores dñt rectores. 74. **B.**
Duniens damnati et reprobi septuplici pena.
Durgatorio qui tenebāt xp̄o resurgente libe
rabant. 2. **R.**
Durpuram q̄ p̄mus induit a fulmine percussus
interijt. 34. **M.**
Dusillanimes incepta nō p̄ficiūt. 5. **B.**
Dusillanimes nō faciunt s̄m v̄bū dei. 50. **A.**
Querenda non sunt
tpalia p̄pter tria. 18. **B.**
Questio dura durior et durissima fiet i iudicio
extremo. 63. **Z.**
Quid est petendū vt deus exaudiat. 16. **B.**
Quietem omnia appetunt. 19. **D.**
Raab saluata est q̄a
recepit exploratores. 22. **R.**
Raab dicitur meretrix quod est equiuocum.
22. **R.**
Ratio est tertium ostium per quod intrat ani
mam. 8. **D.**
Ratio regit vires inferiores. 8. **F.**
Ratio reddenda est de cogitationibus. 63. **E.**
et 101. **L.**
Rationē reddent plati de tribus. 63. **Z.**
Ratiocinijs obligati nō sunt in monasteria re
cipiendi. 39. **B.**
Rami signant sanctas doctrinas. 32. **D.**

Rancorē remittere est necessitatis. 9. **L.**
Raptor quidā rapuit puellā. 9. **B. C.**
Rapiunt quidā a diuitibus et infidelib⁹ vt in
de elemosynas faciunt. 36. **S.**
Raptores suspendētur in patibulis infernali
bus et punient in p̄petuū. 48. **A.**
Rapacium crudelitas significat p̄ alas accipi
tris. 51. **B.**
Raptores grauānt p̄ rapinā et tenentur resti
tuere. 51. **B.**
Raptores tenent rapta restituere als damnā
tur. 64. **B.**
Reciduiās in pctm̄ difficulter reuertit. 6. **F.**
Reciduiatio in peccatum septē peccata opa
tur. 9. **E.**
Reciduium q̄ vult vitare debet p̄terita pecca
ta memorari. 9. **E.**
Reciduiationis timor multos tardat ne p̄sente
antur. 72. **R. et 73. D.**
Reciduiantem spoliāt et occidit spiritalit̄ dy
abolus. 79. **B.**
Reciduiare nō debet penitens. 101. **A.**
Recōciliare quō dicitur ille q̄ offendit. 53. **L.**
Rectores p̄li sunt instituti p̄pter punitiones
transgressorum. 74. **A.**
Redēptio p̄uenit xp̄o qui redemit nos p̄pria
voluntate. 30. **D.**
Redimendo nos xp̄s triplici miserie inseruit
se. 30. **D.**
Redemit nos xp̄s sanguine suo. 39. **A. B.**
Redemit nos xp̄s verā nostrā naturā assumē
do. defectus sustinendo et mortē. 92. **L.**
Refrenanda est lingua a mēdacio multiloq̄o
et detractione. 15. **J.**
Rege christo mortuo familia sua turbata est.
2. **R.**
Reges tenentur dare decimas suis episcopis
4. **A.**
Reges dñt abstinere a multiloq̄o. 5. **B.**
Reges indorū quō semel i anno habent se ad
populum. 5. **B.**
Reges dñt h̄re aliq̄s puatos viros cū qb⁹ de
lectantur. 5. **B.**
Rex anatoleus bibit de vasis luteis. 8. **R.**
Rex qdā timuit in p̄uiuis suis. 25. **B.**
Reges melius est eligere q̄ q̄ sibi inuicē here
ditarie succedant. 29. **R. 98. E.**
Reges quid debent attendere circa populuz
suum. 74. **A.**
Regē petierūt sibi dari filij isrl. ibidem
Rex qualiter et qualis eligitur apud traciā.
29. **R. 97. A.**
Regia p̄tās vt debitū sortiat effectū quattuor
requirit. 97. **A.**
Rex est hō si dñat ratio. 99. **L.**
Regit deus omnia nō p̄ se sed mediantib⁹ cau
sis secundis. 10. **B.**